
　　当社は、2023年7月1日より通称社名に「Minami」を採用しましたことをお知らせいたします。

　守るべき歴史を忘れないように「南組」の正式社名は残し、会社のシンボルとして通称社名を

 「Minami」といたします。

　正式社名・商号の「株式会社南組」には変更はございませんが、一部の書類発送・文書に

　つきましては商号と通称社名を併記いたします。

　今後とも皆さまのご期待に添うよう努力いたす所存でございますので、末永くご愛顧

　いただきますとともに、倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

株式会社南組

　担当森田

　045-341-6924

以上

通称社名に関するお知らせ

令和5年7月1日

Minami（株式会社南組）


